REQUERIMENTO nº                        /2007
(Do Sr. Marco Maia.......)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento dos projetos de lei,
a seguir relacionados, que são de minha autoria:

PL nº 7083/2006;
PL nº 6809/2006
PL nº 6740/2006
PL nº 6739/2006
PL nº 5860/2005
PL nº 5516/2005
PLP nº 251/2005

Sala das Sessões, em     de fevereiro de 2007.

Deputado MARCO MAIA (PT/RS)